別表３（第３条関係）
	あさぎり町定住促進センター使用許可申請書

	あさぎり町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電話番号
あさぎり町定住促進センター利用規則等及び使用料金を承知のうえ、下記のとおりあさぎり町定住促進センターを使用したいので許可くださるよう申請します。
令和　　年　　月　　日

	１
	使用目的

	２
	利用団体名
及び責任者
	利用団体名及び責任者氏名
連絡先

	３
	利用場所
	全館　　集会場　　小会議室（１）（２）　　調理実習室

	利用施設
	暖房　　冷房　　給食器具　　LPガス　　水道

	４
	使用日時
	午前
時　から
午後
令和　　年　　月　　日（　　）
午前
時　まで
午後

	５
	使用人数
	　　　　　　名（町内　　　名・町外　　　名）

	６
	使用料及び
納付期限＊
	使用料　　　　　円
納付期限　　　　年　　月　　日
＊この欄は、担当課で記入する。

	７
	その他